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Dagsorden for ordinær generalforsamling 

 
Torsdag, den 10. november 2011 kl. 19:00  

i Høng Hallen Rosenvængets Selskabslokaler 
 

1. Valg af dirigent.  Bestyrelsens forslag Flemming Petersen 
2. Formandens beretning, v/ Jørgen Houg.   
3. Aflæggelse af regnskab. Revideret regnskab for året 2011 v/ Karsten Larsen 
4. Behandling af indkomne forslag  

a) Kim Nielsen stiller følgende forslag: At vi sammenlægges med Kalundborg Antennelaug. 
Begrundelse – Fordel ved stordrift, som vil sige flere tv-kanaler til billigere priser. Altså 
større valgmulighed for medlemmerne. 

5. Fastsættelse af næste års medlemsbidrag, herunder budget 2012.  
a) Bestyrelsens forslag til medlemsbidrag: 

1)   365 kr. pr. kvartal for den lille programpakke. 
2)   747 kr. pr kvartal for ny mellempakke. 
3) 1.094 kr. pr. kvartal for den store programpakke. 

b) Godkendelse af nyt prisblad v/ Karsten Larsen   
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og 2 bestyrelsessuppleanter  

 På valg er: Jørgen Houg og Jørgen S, Jensen begge modtager ikke genvalg, og Poul Erik Jen-
sen, samt suppleanten Kurt Pedersen begge modtager genvalg og en ny suppleant for (Poul 
Erik Jensen).  

7. Valg af 2 revisorer og 1 suppleant    
 Følgende er på valg: Anders Larsen, Jørgen Sonne og suppleant Bent Madsen. Alle modta-
ger genvalg. 

8. Eventuelt   
. 

Bestyrelsen 13. oktober 2011 
 



Høng Antennelaug 

 
 

   MEDLEMMER 2011 blev et år, hvor der ved udgangen af september er sket en yderligere nedgang af medlemmer. Det er sket i en tid hvor vi har haft store problemer med programleverandøren om leveringstidspunktet for leverancen. Antallet af medlemmer er ved udgangen af september 1806 medlemmer og antallet af in-ternetbrugere var 669 husstande, som har valgt Høng Antennelaugs billige in-ternet-forbindelse og IP-telefoni.     
VISIONER Valgfrihed var nøgleordet for bestyrelsen, da vi valgte programleverandør. Val-get faldt på Stofa for at sikre, at de enkelte brugere ville få større valgfrihed til rimelige priser. Visionen for bestyrelsen har været en mulighed for det enkelte medlem selv at vælge de programmer, som medlemmet ønskede. Denne mulighed vil ikke på nuværende tidspunkt være mulig på grund af program leverandørernes krav om levering af flere programmer.  Efterspørgsel efter mere avancerede tjenester er stadig stigende og kabelopera-tørerne har fundet nye metoder til at udbyde disse produkter, som HDTV og Vo-iD i kommerciel målestok sammen med de interaktive tjenester. Disse mulighe-der er mulige ved tilkøb hos vor nye programleverandør. Bestyrelsen vil arbejde på at få lavet en behovsanalyse af programmerne i Høng Antennelaug. Ønsker medlemmerne at der skal arbejdes på et salg af antennelauget?    

PROGRAMMER OG PROGRAMAFGIFTER Vi kan konstatere at vores leverandører vil have flere penge for signalerne, hvis de også skal leveres digitalt.  Vi har ikke på noget tidspunkt ønsket, at der skal opkræves ekstra hos med-lemmerne, hvis de skulle modtage programmerne digitalt. Etableringen af det digitale spejl gav samtidigt store udfordringer til, hvordan man skal søge på de forskellige typer af tv-apparater. Men det er nu også på plads og medlemmerne kan nu finde alle de digitale programmer i én søgning. Bestyrelsen fik mange henvendelser om indstilling af medlemmernes fjernsyn i foråret. Det er ikke no-get vi fra bestyrelsens side kan påtage os.  TV2 har indtil januar 2012 været en gratis kanal men den skal derefter være en betalingskanal. Bestyrelsen har besluttet at den indtil videre lægges i grundpak-ken.    
 

SERVICE  Alle medlemmernes husinstallationer, inkl. kabler og dåser, bør efter bestyrel-sens mening kontrolleres mindst hvert 5. år således at de løbende fungerer op-timalt.  



Høng Antennelaug 

 
 

Fejl efter vejstanderen og i husinstallationen er for medlemmernes egen reg-ning. Fejl og beskadigelser af standere og skabe bedes meddelt bestyrelsen. Ved be-skadigelse vil det være en stor hjælp hvis man kan oplyse navn og adresse på skadevolderen.  Efter et par ugers leverance blev vi belemret med en fejl, der forårsagede frys-ninger af billedet og kortvarig afbrydelse af lyden. I år havde vi for første gang et lynnedslag, der lavede en del ravager hos medlemmerne. 
Medlemmer, der stadig har problemer med modtagelsen af programmer, bør få deres installation lavet HF–tæt og få monteret nye ledninger mellem stikdåse og apparat, for at fjerne eventuelle problemer. Oplever man at tv-billedet fryser kan det skyldes at der udsendes signaler fra andre kilder, på den samme fre-kvens som anvendes til dit fjernsynsprogram. De dårlige antennekabler, der gi-ver anledning til dette dilemma findes i mange hjem, men ingen ved hvor man-ge, skriver Forbrugerrådets blad Tænk. IT- og Telestyrelsen siger, at det er den enkelte tv-seers ansvar at få udskiftet de dårlige antennekabler. Bestyrelsen har lavet et par aftener med orienteringsmøder om mulighederne for modtagelse af programmer og services, der kan modtages via foreningen. Det var en skuffen-de deltagelse.  
 

INTERNET og IP-TELEFONI 
Flere medlemmer har desværre haft problemer med at opnå en stabil forbindel-se til internettet. Årsagen hertil har i de fleste tilfælde været installationen i hu-set, som ikke har været i orden. Efter besøg af en tekniker, som har rettet fej-len i husets installation, har de fleste fået løst problemet. Sideløbende har der været periodiske problemer med IP-telefonien. Årsagen hertil skyldtes proble-mer med softwaren i modemmet. Disse fejl er nu rettet. Bemærk at servicetele-fonen er lukket på søn- og helligdage. Bestyrelsen forventer, at der er mange flere, der fremover vil benytte de muligheder, der er for at få en god og billig internetforbindelse og IP-telefoni.  
 

MEDLEMSBIDRAG 
Vi undgår heller ikke i år en prisstigning, da vi har besluttet at modtage TV 2 i grundpakken. Bestyrelsen besluttede i 2010, at vi fremover opkræver kvartårlig kontingent.  Vi skal henstille til medlemmerne, at de tilmelder sig PBS for beta-ling af medlemsbidraget. Tak for et godt samarbejde igennem alle årene til be-styrelsen. Ligeledes en tak til de fremmødte for jeres interesse for Antennelau-gets virke.  
 

Jørgen Houg 







Høng 
Antennelaug 

Høng Antennelaug er stiftet den 29. April 1975 af en kreds af brugere, som ønskede mulighed for modtagelse af udenlandske TV 
og radioprogrammer. Antennelauget afslutter i foråret 2008 en større renovering, hvorefter det blev muligt at overføre flere Tv-
programmer i området fra 450 MHz til 862 MHz. Lauget udsender programmer til p.t. cirka 1800 husstande og vi viser 33 Tv-
programmer og  18 FM programmer i stereo kvalitet. Vi tilbyder også vore medlemmer Internet og IP-telefoni.  

Tovesvej 16 
4270 Høng 

Telefon 69 90 83 61  .  •  SE nr 10 58 02 85 
E-mail: bestyrelsen@hongnet.dk  •  Internet: www.hoengantennelaug.dk 

 

 

P R I S B L A D 
for 

 

2012 
 
 

KVARTÅRLIGKONTINGENT: 
 
Kvartårlig betaling inkl. moms stor programpakke Kroner 1094,00 
Kvartårlig betaling inkl. moms mellem programpakke Kroner 747,00 
Kvartårlig betaling inkl. moms lille programpakke Kroner 365,00 
 

TILSLUTNING: 
Indmeldelsesgebyr inkl. moms Kroner 2000,00 
Tilslutningskabel og datastikdåser inkl. moms *) Kroner 1195,00 
*) hvor der er mulighed for tilslutning. Andre efter regning / tilbud. 
Det er IKKE tilladt for uautoriserede at montere tilslutninger i vore standere. 
 

GEBYRER: 
 
Rykkergebyr for manglende indbetaling af kontingent Kroner 50,00 
Lukkegebyr for antennesignal i stander ved vejen Kroner 395,00 
Åbningsgebyr for antennesignal i stander ved vejen ¤) Kroner 395,00 
Ændringsgebyr for ændring af pakke i stander ved vejen Kroner 395,00 
 
Lukning – åbning eller ændring af pakke, hvor der ikke    
 er stander ved vejen Kroner 625,00 
 
Skift af pakke kan alene ske med mindst 1 måneds varsel til udgangen af et 
kvartal. 
 
¤) Må kun foretages efter nærmere besked/ordre. 
 
Aftaler om afdragsordninger, skal aftales med kasserer  

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen  
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Antennelaug 
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